
UCHWAŁA NR XLVI/373/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
 z dnia 5 listopada 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie Odnowy Miejscowości Bojanowo 
na lata 2009 – 2015”

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 10 ust.2 
pkt 2 litera c rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r.  
w sprawie szczegółowych  warunków i trybu  przyznawania  pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala 
co następuje:

§  1. W  Planie  Odnowy  Miejscowości  Bojanowo  zatwierdzonym  uchwałą  nr 
XXVIII/226/09 Rady Miejskiej  w Bojanowie  z  dnia  26 lutego 2009 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1. zaktualizowano zapisy punktu 1 „Charakterystyka Miejscowości” poprzez dodanie 
ppkt  1.4.  „Opis  i  charakterystyka  obszarów  o  szczególnym  znaczeniu  dla  zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na 
położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne”,
-  punktu 4 „Priorytety Rozwojowe, Cele, Projekty” poprzez dodanie w PRIORYTECIE I 
„Odnowa  więzi  społecznych  poprzez  zintegrowane  działania  mieszkańców  w  życiu 
kulturalno-sportowo-rozrywkowym” Projektu 3a: ”Remont Domu Kultury w Bojanowie wraz 
z  zakupem  sprzętu  nagłaśniającego”  oraz  PRIORYTETU  V  „Rewitalizacja  budynków 
wpisanych  do  rejestru  zabytków  użytkowanych  na  cele  publiczne  oraz  obiektów  małej 
architektury”  Projektu  9:”  Przełożenie  pokrycia  dachowego  kościoła  p.w.  Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Bojanowie” 
- punktu 5 „Harmonogram Wdrażania Planu” poprzez dodanie dwóch zadań: „Przełożenie 
pokrycia  dachowego  kościoła  p.w.  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  w Bojanowie”  oraz 
”Remont Domu Kultury w Bojanowie wraz z zakupem sprzętu nagłaśniającego”
- punktu 6 „ Plan Działań” poprzez dodanie poz. 9 „Przełożenie pokrycia dachowego kościoła 
p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bojanowie” na lata 2011-2012 przewidywane koszty 
90 000,00 zł  z  realizacją  przez Parafię  Rzymskokatolicką  p.w. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa  i  poz.  10  ”Remont  Domu  Kultury  w  Bojanowie  wraz  z  zakupem  sprzętu 
nagłaśniającego do roku 2012 przewidywane koszty 150 000,00 zł. z realizacją przez Dom 
Kultury w Bojanowie i Gminę Bojanowo”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak




